TOTAL (sense IVA) 112.408,00 € 

IVA 21% 23.605,68 € 

TOTAL (IVA inclòs) 136.013,68 € 

El pressupost total per a la contracta i per coneixement de l’administració  de les obres descrites en 

aquesta memòria valorada puja la quantitat de: 

o CENT DOTZE MIL QUATRE-CENTS VUIT EUROS (112.408,00 €), amb el 13% de despeses 

generals i el 6% de benefici industrial inclosos, sense IVA. 

o CENT TRENTA-SIS MIL TRETZE EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS (136.013,68 €), 

amb el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial i el 21% d’IVA inclòs.